
（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

紀南河川国道事務所河川情報システム製造及び据付調整１式
支出負担行為担当官
近畿地方整備局長　長谷川　朋弘
大阪府大阪市中央区大手前３丁目１番４１号　大手前合同庁舎

令和7年5月12日
日本無線株式会社
東京都三鷹市牟礼６丁目２１番１１号

3012401012867 一般競争契約 43,604,000 42,900,000 98.38%

波長多重伝送装置他製造及び据付調整１式
支出負担行為担当官
近畿地方整備局長　長谷川　朋弘
大阪府大阪市中央区大手前３丁目１番４１号　大手前合同庁舎

令和7年5月12日
富士通株式会社
神奈川県川崎市中原区上小田中４丁目１番１号

1020001071491
一般競争契約
（総合評価） 496,892,000 496,650,000 99.95%

近畿地方整備局管内「道の駅」コンテナトイレ製造
支出負担行為担当官
近畿地方整備局長　長谷川　朋弘
大阪府大阪市中央区大手前３丁目１番４１号　大手前合同庁舎

令和7年5月13日
株式会社電通
東京都港区東新橋１丁目８番１号

5010401143788 一般競争契約 197,120,000 124,146,000 62.97%

Ｒ７－１１近畿地方整備局奈良県管内機械警備業務
支出負担行為担当官
近畿地方整備局長　長谷川　朋弘
大阪府大阪市中央区大手前３丁目１番４１号　大手前合同庁舎

令和7年5月19日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前１丁目５番１号

6011001035920 一般競争契約 7,450,080 6,716,160 90.14%

Ｒ７－１１近畿地方整備局滋賀県管内機械警備業務
支出負担行為担当官
近畿地方整備局長　長谷川　朋弘
大阪府大阪市中央区大手前３丁目１番４１号　大手前合同庁舎

令和7年5月19日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前１丁目５番１号

6011001035920 一般競争契約 9,071,040 8,310,720 91.61%

Ｒ７－１１近畿地方整備局京都府管内機械警備業務
支出負担行為担当官
近畿地方整備局長　長谷川　朋弘
大阪府大阪市中央区大手前３丁目１番４１号　大手前合同庁舎

令和7年5月19日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前１丁目５番１号

6011001035920 一般競争契約 10,665,600 9,599,040 90.00%

Ｒ７－１１近畿地方整備局兵庫県管内機械警備業務
支出負担行為担当官
近畿地方整備局長　長谷川　朋弘
大阪府大阪市中央区大手前３丁目１番４１号　大手前合同庁舎

令和7年5月19日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前１丁目５番１号

6011001035920 一般競争契約 13,701,600 12,584,880 91.84%

パトロールカー４台交換購入
支出負担行為担当官
近畿地方整備局長　長谷川　朋弘
大阪府大阪市中央区大手前３丁目１番４１号　大手前合同庁舎

令和7年5月19日
株式会社関西マツダ
大阪府大阪市浪速区桜川１丁目３番２５号

5120001039987 一般競争契約 32,848,016 30,984,200 94.32%

排水ポンプ車２台交換購入
支出負担行為担当官
近畿地方整備局長　長谷川　朋弘
大阪府大阪市中央区大手前３丁目１番４１号　大手前合同庁舎

令和7年5月19日
クボタ環境エンジニアリング株式会社　大阪支社
兵庫県尼崎市浜１丁目１－１

7010501003238 一般競争契約 159,766,340 120,320,340 75.31%

照明車（ブーム式）２台交換購入
支出負担行為担当官
近畿地方整備局長　長谷川　朋弘
大阪府大阪市中央区大手前３丁目１番４１号　大手前合同庁舎

令和7年5月20日
株式会社タダノ
大阪府堺市堺区三宝町７－３５２－２

9470001002700 一般競争契約 103,642,000 102,311,000 98.71%

除雪トラック１台購入３台交換
支出負担行為担当官
近畿地方整備局長　長谷川　朋弘
大阪府大阪市中央区大手前３丁目１番４１号　大手前合同庁舎

令和7年5月20日
岩崎工業株式会社
福井県福井市文京１－３７－６

1210001000241 一般競争契約 210,420,650 210,116,060 99.85%

凍結防止剤散布車１台購入９台交換
支出負担行為担当官
近畿地方整備局長　長谷川　朋弘
大阪府大阪市中央区大手前３丁目１番４１号　大手前合同庁舎

令和7年5月20日
範多機械株式会社
大阪府大阪市西淀川区竹島５－６－３４

3120001050459 一般競争契約 409,047,930 401,183,260 98.07%

洪水予測システム製造及び据付調整１式
支出負担行為担当官
近畿地方整備局長　長谷川　朋弘
大阪府大阪市中央区大手前３丁目１番４１号　大手前合同庁舎

令和7年5月27日
東芝デジタルソリューションズ株式会社　関西支社
大阪府大阪市北区大淀中１－１－３０

7010401052137 一般競争契約 141,548,000 82,313,000 58.15%

京都国道事務所不動産表示登記等業務
分任支出負担行為担当官近畿地方整備局
京都国道事務所長　小川　裕樹
京都府京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町８０８

令和7年5月2日
一般社団法人みやこ公共嘱託登記土地家屋調査士協会
奈良県宇陀市大宇陀下竹１７６番地の３

3150005007782 一般競争契約 6,398.7 935 14.61%
単価契約
予定調達総額
2,117,875円

猪名川河川事務所技術資料データ整理業務
分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局　猪名川河川事務所長　嶋本　好晴
大阪府池田市上池田２－２－３９

令和7年5月26日
株式会社エステックコンサルタンツ
大阪府大阪市北区天神橋３－３－３

1120001045213 一般競争契約 3,784,000 2,420,000 63.95%

大阪国道事務所外４箇所空調設備点検作業
分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局大阪国道事務所長　国土交通技官　志々田　武幸
大阪府大阪市城東区今福西２－１２－３５

令和7年5月12日
株式会社ウインズ
岡山市北区二日市町１７２番

1260001026406 一般競争契約 4,675,000 1,430,000 30.58%

大阪国道管内不動産表示登記等業務
分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局大阪国道事務所長　国土交通技官　志々田　武幸
大阪府大阪市城東区今福西２－１２－３５

令和7年5月26日
一般社団法人大阪南公共嘱託登記土地家屋調査士協会
大阪府大阪市住吉区遠里小野４丁目８番９号

2120005017892 一般競争契約 6,398.7 2,175 33.99%
単価契約
予定調達総額
9,350,000円

Ｒ７姫路河川国道事務所小型乗用車他点検整備業務
分任支出負担行為担当官　近畿地方整備局
姫路河川国道事務所長　富本　和也
兵庫県姫路市北条１－２５０

令和7年5月15日
中谷自動車株式会社
兵庫県姫路市花田町加納原田１０８－４

3140001060365 一般競争契約 2,706,000 2,640,000 97.56%
単価契約
予定調達総額
2,640,000円

兵庫国道事務所管内不動産表示登記等業務
分任支出負担行為担当官
兵庫国道事務所長　南　知之
兵庫県神戸市中央区波止場町３－１１

令和7年5月23日
一般社団法人みやこ公共嘱託登記土地家屋調査士協会
奈良県宇陀市大宇陀下竹１７６番地の３

3150005007782 一般競争契約 6,398.7 1,650 25.78%
単価契約
予定調達総額
3,898,040円

和歌山河川国道事務所外で使用する電気
分任支出負担行為担当官　近畿地方整備局
和歌山河川国道事務所長　小林　侑
和歌山県和歌山市西汀丁１６

令和7年5月9日
ＲＥ１００電力株式会社
東京都中央区日本橋二丁目９番１０号　Ｌ．Ｂｉｚ日本橋８階

7470001015605 一般競争契約 90,143,073.9 79,788,751 88.51%
単価契約
予定調達総額
79,788,751円

Ｒ７平城宮跡歴史公園建築保全・法定点検等業務
分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局　国営飛鳥歴史公園事務所長　栁澤　秋介
奈良県高市郡明日香村大字平田５３８

令和7年5月19日
近鉄ファシリティーズ株式会社　奈良支店
奈良県奈良市富雄３－１－３９

7120001014708 一般競争契約 7,610,885 6,334,145 83.22%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


